
Uchwała Nr XIII.292.2016 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 19 października 2016 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  „Wsparcie dla uczniów Gminy 
Nadarzyn”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r., poz.466 z późn. zm.), art. 3 pkt 3 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r.   
Nr 84,poz.712 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się do realizacji projekt RPMA.10.01.02-14-5120/16 pn. „Wsparcie dla uczniów 
Gminy Nadarzyn” z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2020, Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie 
i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.2 Edukacja ogólna w ramach ZIT. Projekt 
finansowany jest   w 80% z Europejskiego Funduszu Społecznego i w 15% Budżetu Państwa. 
Wartość projektu ogółem 1.003.614,72, wkład UE 802.891,78, dofinansowanie 95% czyli 
953.433,98. Wkład własny Gminy Nadarzyn  wynosi 5% czyli 50.180,74. Projekt 
realizowany będzie w Szkołach Podstawowych w Nadarzynie, Kostowcu, Woli 
Krakowiańskiej oraz Gimnazjum w Nadarzynie. Termin realizacji projektu 01.09.2016 – 
31.08.2018 roku. 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


